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Economy سیگنال جدید افزایش قیمت 
خودرو در بازار

گسترش نیوز: هفته گذشته در شرایطى 
افزایش قیمت انواع خودرو و به ویژه پراید 
خبرساز شد که بازارهاى طلا و ارز ریزش 
داشتند. افزایش عجیب قیمت خودرو که براى 
برخى مدل هاى پراید تا 5 میلیون تومان هم 
رسید، در شرایط تعطیلى بازارها با مصوبه ستاد 
کرونا رقم خورد. اما حالا خودروسازان سیگنال 
جدیدى براى افزایش دوباره بهاى خودرو به 
بازار مخابره کرده اند. آن ها مى گویند که قطع 
برق تولید خودرو را کاهش داده و پرهزینه تر 
کرده است. قطعه سازان اعلام کرده اند که 
به دلیل 6 ساعت قطع روزانه برق 20 درصد 
به هزینه تولید اضافه شده و قطعه سازان 30 
درصد از برنامه تولید عقب ماندند. رضا رضایى، 
تولیدکننده قطعات خودرو گفته است که 
امسال نه تنها هزینه تولید افزایش قابل توجهى 
داشته که در صنعت قطعه سازى ماشین آلات 
صنایع با برق کار مى کنند و وقتى مواد اولیه 
در این دستگاه ها وجود دارد و برق به ناگهان 
قطع مى شود، مواد به ضایعات تبدیل مى شود 
و در شرایط رشد قیمت نهاده هاى تولید، ضرر 
زیادى روى دست تولیدکننده باقى مى گذارد 
که در نهایت افزایش ضایعات، قیمت تمام 
شده تولید را بالا مى برد. بر اساس صورت 
مالى منتشر شده در بورس، خودروسازان 
در سال 99 بیشتر از 85 هزار میلیارد تومان 
زیان انباشته ثبت کرده اند و شمار خودروهاى 
سوارى تولید شده در این سال هرچند اندك 
نسبت به سال 98 افزایش داشته و به حدود 
800 هزار دستگاه رسیده است اما این میزان 
تولید همچنان با تولید سال هاى قبل از تحریم 
که بیشتر از یک میلیون و 100 هزار دستگاه 

خودرو در سال بود فاصله دارد.
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان 
مرکزى خبر داد:

کاهش خاموشى ها با همیارى
صنایع و مردم

رضوان داودى جم/ گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان مرکزى 
گفت: کاهش خاموشى ها به ویژه در بخش خانگى 
استان مرکزى با همیارى صنایع و مردم میسر 
شد. محمد اله داد افزود: با تصمیماتى که در حوزه 
ملى در هیئت دولت و استانى گرفته شد بنا شد با 
مشترکان پرمصرف برق برخورد قاطع صورت پذیرد 
و با توافقى که بین وزارت نیرو و سازمان صنعت و 
معدن و تجارت صورت گرفت قرار شد صنایع مصرف 
برقشان را به 10 درصد برسانند. وى با اشاره به اینکه 
صنایع فولاد و سیمان به مدت سه هفته حداقل به 
میزان 90 درصدى نسبت به کاهش بار مصرفى 
خود اقدام کردند، افزود: شرکت آلومینیوم نسبت به 
کاهش مصرف برق به میزان 100 مگاوات اقدام کرده 
است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان 
مرکزى خاطرنشان کرد: صنایع استان مرکزى نیز 
دو روز در هفته قرار شده است مصرف برق خود را 
مدیریت کنند. اله داد بیان کرد: علاوه برتغییر ساعات 
کارى ادارات از ساعت 7 الى 13، ادارات نسبت به 
بکارگیرى دیزل ژنراتور خود به ویژه در ساعات 11 
تا پایان وقت ادارى موظف هستند. وى با بیان اینکه 
همراهى مردم باعث گذر از پیک تابستان و کاهش 
خاموشى ها مى شود، افزود: با کاهش بارندگى ها و 
کاهش تولید ظرفیت برقابى و همچنین با افزایش 
دماى هوا به ازاى یک درجه،1500 مگاوات مصرف 

برق افزایش مى یابد.

تعیین تکلیف قیمت بلیت هواپیما
در هفته جارى

مهر: سخنگوى سازمان هواپیمایى کشورى درباره 
اینکه بالاخره تکلیف قیمت بلیت هواپیما که طى 
هفته هاى گذشته بدون ضابطه از سوى ایرلاین ها 
افزایش یافته است، چه زمانى روشن خواهد شد؟ 
اظهار کرد: تکلیف قیمت بلیت هواپیما در جلسه 
شوارى عالى هواپیمایى کشورى که در همین هفته 
برگزار خواهد شد، تعیین مى شود و درخواست 
ایرلاین ها براى افزایش قیمت مورد بررسى قرار 
خواهد گرفت اما مبناى اصلى تصمیم گیرى در این 
جلسه آنالیز قیمتى است که شرکت هاى هواپیمایى 
باید ارائه دهند. محمد حسن ذیبخش افزود: هر 

احتمالى در این جلسه وجود دارد. 

کوتاه از اقتصاد
آمادگى ایران خودرو براى نوسازى تاکسى ها آزادسازى پول هاى بلوکه شده ایرانمهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتى تمدید شد

پارسیک: مدیرعامل گروه صنعتى ایران خودرو با بیان اینکه در حال حاضر 5000 دستگاه 
تاکسى آماده واگذارى به اتحادیه تاکسیرانى و شهردارى است، براى توسعه و نوسازى 
ناوگان تاکسیرانى توسط گروه صنعتى ایران خودرو اعلام آمادگى کرد. فرشاد مقیمى در 
نشست با مسئولان ناوگان حمل ونقل عمومى اظهار کرد: در صورتى که منابع مالى براى 
ادامه تولید خودروى اقتصادى ناوگان تاکسیرانى تأمین شود، این روند ادامه خواهد داشت. 
مدیرعامل گروه صنعتى ایران خودرو ادامه داد: تولید خودروهاى ناوگان تاکسیرانى زنجیره 

تأمین خاصى دارند تا امکان ارائه خدمت بهتر و با کیفیت تر به مردم فراهم شود.

مهر: معاون اقتصادى رئیس جمهور گفت: با تصویب ستاد ملى مبارزه با کرونا مهلت تسلیم 
اظهارنامه مالیاتى یک ماه تمدید شد. محمد نهاوندیان اظهار کرد: از اصناف مختلف که 
شرایط محدود کننده کرونایى را تحمل کرده تشکر مى کنم. وى افزود: در شرایط فعلى 
که مشکلات متعددى در حوزه برق داشتیم، واحدهاى صنفى همکارى گسترده اى با ما 
داشتند تا بتوانیم این مرحله را بگذرانیم تا مجدد به رشد تولید برسیم. نهاوندیان ادامه داد: 
امسال درخواست دادیم، یک ماه موعد مقرر مالیات هاى مستقیم تمدید شود و مهلت هاى 

رسیدگى سنوات قبل نیز یک ماه دیگر فرصت دارند.

شهر خبر: خبرگزارى یونهاپ به نقل از یک منبع آگاه نوشت: آمریکا به ایران اجازه 
داده است تا از منابع مالى مسدود شده خود در ژاپن و کره جنوبى براى بازپرداخت 
بدهى هاى خود به این دو کشور استفاده کند. به گفته این منبع، آنتونى بلینکن وزیر 
خارجه آمریکا لغو تحریم ها را امضا کرده و به ژاپن و کره جنوبى 90 روز فرصت داده 
است تا معاملات خود را با ایران کامل کنند. این منبع آگاه گفت: آنتونى بلینکن وزیر 
امور خارجه ایالات متحده در ماه مارس /اسفند 1399/ این معافیت را امضا کرده

 است.

نگاهى به حال و روز بازار اقلام اساسى گزارش مرکز آمار و اطلاعات راهبردى 
وزارت رفاه نشان مى دهد که رشد قیمت 
71 درصد مواد خوراکى از کنترل خارج 
شده و این روند به زودى به تورم جهشى 
منجر خواهد شد. حتى بیم آن مى رود که 
اقتصاد ایران به سمت ابرتورم و تورم هاى 
غیرقابل کنترل پیش برود. این هشدارى 
است که یک اقتصاددان شناخته شده 
هم هفته گذشته در جریان نشست با 
سیدابراهیم رئیسى، رئیس جمهور منتخب 
مطرح کرد. مسعود نیلى، اقتصاددان ایرانى، 
در جریان نشست جمعى از اقتصاددانان با 
سیدابراهیم رئیسى، رئیس جمهور منتخب 
به صراحت اعلام کرد: امروز متأسفانه در 
آستانه وقوع یک شرایط تورمى شدید و 
غیرقابل کنترل هستیم. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان؛ رشد پایدار قیمت ها 
در اغلب بازارها یک سیگنال واقعى است. 
بررسى هاى آمارى نشان مى دهد که رشد 
فراگیر قیمت ها در همه بازارها، مطابق 
تعاریف اقتصادى از مرحله بحران عبور 
کرده و از کنترل خارج شده است. ماه هاست 
قیمت ها در حال رشد هستند و دولت به 
جاى تکیه به علم اقتصاد، براى کنترل 
قیمت ها، دست به دامان نهادهایى مثل 
سازمان تعزیرات، ستاد تنظیم بازار و 
سازمان حمایت از مصرف کننده و حتى 
شوراى رقابت شده، درحالى که به باور 
بسیارى از اقتصاددانان، این سازمان ها باید 
همین امروز تعطیل شوند. طى ماه هاى 
گذشته قیمت برخى اقلام مصرفى خانوار 
دستخوش تغییر قرار گرفته که مسئولان 
افزایش هزینه تولید را مهم ترین دلیل این 
گرانى ها عنوان مى کنند. بررسى ها از سطح 

بازار نشان مى دهد که قیمت کالاهاى 
اساسى سبد خانوار از ابتداى سال چند 
بار دستخوش تغییر و تحول قرار گرفته 
که هر بار مسئولان دلایل خاص خود را 
براى این گرانى ها مطرح مى کنند. آمارها 
نشان مى دهد که طى ماه هاى اخیر قیمت 
مرغ، گوشت قرمز، تخم مرغ، برنج، حبوبات، 
قند، شکر، لبنیات و میوه سیر صعودى 
داشته است. گزارش هاى میدانى حاکى 
از آن است که طى هفته هاى اخیر گرانى 
در بازار محصولات لبنى، شیرخام، مرغ، 
تخم مرغ و گوشت قرمز به اوج خود رسیده 

است که برخى کارشناسان علت اصلى 
این نوسانات را نابسامانى نهاده هاى دامى 
مطرح مى کنند، درحالى که سرپرست 
دفتر خدمات بازرگانى وزارت جهاد اذعان 
مى کند که 4 میلیون تن نهاده در بنادر 
موجود است و 14 میلیون تن کالا براى 
ماه هاى آتى ثبت سفارش شده و هیچ 
گونه کمبودى در تأمین وجود ندارد. حال 
به سراغ مسئولان ذى ربط مى رویم تا از 
آخرین دلایل گرانى اقلام سبد مصرفى 
خانوار، آینده بازار و راهکار رسیدن به 

آرامش باخبر شویم:

مشکلات توزیع بعد از کشتار 
علت اصلى گرانى مرغ

محمدعلى کمالى سروستانى 
مشاور ارشد اتحادیه مرغداران گوشتى با 
اشاره به اینکه قیمت کنونى مرغ جوابگوى 
هزینه هاى تولید نیست، اظهار کرد: با 
توجه به افزایش قیمت مؤلفه هاى تولید، 
قیمت مصوب مرغ باید اصلاح شود. وى 
افزود: مسئولان ستاد تنظیم بازار ابتدا 
قیمت محصول نهایى را مشخص مى کنند 
و سپس قیمت مؤلفه هاى تولید را افزایش 
مى دهند که این روش نادرست است. 

کمالى سروستانى ادامه داد: بنابر آمار 
متوسط قیمت حمل هر کیلو نهاده دامى از 
450 به 650 تومان و نرخ مصوب هر کیلو 
ذرت و کنجاله سویا 200 تومان افزایش 
یافته که این امر در هزینه تمام شده تولید 

تأثیرگذار است.
سودجویى دلال، علت اصلى 
اختلاف قیمت از دامدارى تا 

بازار
منصور پوریان رئیس شوراى تأمین 
کنندگان دام کشور، با اشاره به اینکه بازار 
دام تعریفى ندارد، اظهار کرد: با توجه به 
ازدیاد عرضه دام، قیمت دام در میادین 
تحت تأثیر فشارهاى مالى دامدار رو به 
کاهش است. وى قیمت کنونى هر کیلو 
بره نر را 47 تا 50 هزار و گوساله را 48 تا 
50 هزار تومان اعلام کرد و افزود: با توجه به 
آنکه قیمت تمام شده براى دامدار بالاى 
55 هزار تومان است، دامدار با بحران جدى 
مواجه است. قاسمعلى حسنى دبیر کل 
اتحادیه بنکداران مواد غذایى با اشاره به 
اینکه بازار اقلام اساسى در رکود، سکوت و 
انتظار به سر مى برد، اظهار کرد: بنابر آمار 
طى سه ماه گذشته قیمت اقلام اساسى 10 
تا 72 درصد رشد داشته به طورى که قیمت 
برنج 10 درصد و شکر 72 درصد افزایش 
یافته است. وى قیمت کنونى هر کیلو 
برنج ایرانى در عمده فروشى را 26 هزار تا 
36 هزار تومان و برنج خارجى را 19 هزار تا 
22 هزار تومان اعلام کرد. وى با بیان اینکه 
سایر اقلام نوسان خاصى در بازار ندارند، 
گفت: با استقرار دولت جدید و هم اندیشى 
بخش دولتى و خصوصى امیدواریم بازار به 

ثبات برسد.
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شرکت گاز استان زنجان در نظر دارددر اجرای بند ))ق(( ماده 12 قانون رفع موانع تولید کل کشور جهت پروژۀ گازرساني به روستاهای داش بلاغ ،قبله بلاغی،لهرگین،قندرقالو،کلهین و 
جزیمق از توابع شهرستان زنجان را به شرح ذیل از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید: کلیه مراحل برگزاری مناقصه) اعم از اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها 
و...( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری از سامانه می باشند . 
- الف ( شرح مختصر کار :  - حمل و نصب یک دستگاه ایستگاه تقلیل فشار T.B.Sکابینتي به ظرفیت 2500 مترمکعب بر ساعت

- اجراي شبکه توزیع  فولادي و پلي اتیلن به اقطار6 اینچ و63 الی160میلیمتر به طول تقریبی 35700 متر 
- اجراي خطوط تغذیه به اقطار 8،2،4 اینج ، جمعاً به طول 8600 متر

- ساخت و نصب و راه اندازي350مورد انشعاب پلي اتیلن 
- مدت انجام کار 350 روز مي باشد.

- پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.
ب ( شرایط متقاضي:   - دارا بودن رتبه 5 و بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات یا رشته نفت و گاز     - دارا بودن سابقه اجرای یک کار مشابه در حد معاملات عمده یا دو کار در حد معاملات  متوسط به همراه 
حسن سابقه در پنج سال گذشته - دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران و تائیدیه صلاحیت HSE از شرکت گاز استان زنجان     - درصورت حضور شرکت هایی با هیئت مدیره مشترک یا سهامدار 
مشترک پیشنهاد هر دو شرکت رد خواهد شد.   - ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به مبلغ3,992,132,000ریال ) به حروف سه میلیارد و نهصد و نود و دو میلیون و یکصدو سی و دو هزار ریا ل  ( شامل یکي 

ازانواع ذیل:   - ضمانتنامه بانکي و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکي که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران هستند.
-  واریز وجه نقد )واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزی بنام شرکت گاز زنجان(.  –  ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور 
ضمانت نامه از سوي بیمه مرکزي ایران.  - اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(.  - وثیقه ملکي معادل هشتاد و 

پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن.  - ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتي که به موجب قانون تأسیس شده یا مي شوند و طبق اساسنامه فعالیت مي نمایند.
- برآورد ریالی پروژه: 79,842,635,677  ریال) به حروف: هفتاد و نه میلیارد و هشتصد و چهل و دو میلیون و ششصد و سی و پنج هزارو ششصد و  هفتاد و هفت ریا ل (

- تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10» قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.«
 WWW.setadiran.irج ( محل زمان و مهلت تكمیل و تحویل مدارك : از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت مي شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس

) بخش مناقصه( نسبت به اعلام آمادگي ، دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.
- مهلت عودت  اسناد مناقصه : تا ساعت  8:30 صبح سه شنبه مورخ 1400/05/12 - مهلت دریافت اسناد مناقصه : 1400/04/27 لغایت 1400/04/31  

- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ریال )به حروف : پانصد هزار ریال( - زمان تاریخ بازگشایي پاکات مناقصه : سه شنبه مورخ 1400/05/12  
** ضمناً هزینه درج آگهی ) هر دو نوبت ( بعهده برنده مناقصه می باشد .

و (مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.
تذکر : پیمانکاران می بایست جهت عودت اسناد مناقصه ) شامل پاکات الف ، ب و ج (  علاوه بر بارگذاری کلیه اسناد و مدارک ) پاکات ب و ج ( به صورت مهر و امضاء شده الکترونیکی و ارسا ل از طریق سامانه 
ستاد ،  صرفا پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( را علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد  بصورت فیزیکي نیز درمهلت مقرر ) حداکثر تا 8:30 مورخ 1400/05/12 (  به واحد حراست تحویل دهند ،. درصورت عدم 
بارگذاري پکیج وسایر موارد خواسته شده درسامانه )حتي یک آیتم( ، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج مي شود. بدیهي است تکمیل و ارائه مدارک مناقصه هیچگونه حقي را براي متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .

- بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طریق امضای الکترونیکی مورد تایید می باشد .
** توضیح : این آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی )) شانا (( به آدرس , www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس  WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملی اطلاع 

رسانی مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.

روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان شناسه: 1164380

نوبت دوم

جزیمق از توابع شهرستان زنجان را به شرح ذ

آگهی مزایده )نوبت اول(
دانشگاه شهید اشرفی اصفهانی برابر آیین نامه معاملاتی دانشگاه در نظر دارد اقلام مازاد خود را به صورت 
مزایده عمومی به فروش رساند لذا از واجدین شرایط دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از 

انتشار آگهی در ساعات 8 الی 13 به واحد امور عمومی دانشگاه مراجعه نمایند. 
1- تعدادی تشک فنری تک نفره دست دوم 
2- تعدادی کمد فلزی و کمد چوبی مستعمل 

3- کامپیوتر و مانیتور ضایعاتی 
4- تعدادی اجاق گاز و بخاری دست دوم 

5- تعدادی تخت خواب دو طبقه دست دوم 
6- مقداری ضایعات فلزی و لاکی 

متقاضیان می توانند جهت بازدید در ساعات 8 الی 13 هر روز غیر از روزهای تعطیل به دانشگاه مراجعه و یا 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 09133090325 تماس حاصل نمایند. 

آدرس: سپاهانشهر ، بلوار قائم جنوبی، دانشگاه شهید اشرفی ا صفهانی

آگهی مناقصه عمومی
 همراه  با ارزیابی )فشرده( یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات، نسبت به برگزاری مناقصه و انتخاب 
پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام  نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
 اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
1- موضوع مناقصه:  تامین و تعویض کنتورهای آب خراب و کم کارکرد مشترکین تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب استان )شامل خدمات 

پیمایش، تست و تامین و تعویض کنتور در اقطار مختلف ( با استفاده از تسهیلات بند الف تبصره 18 قانون بودجه کشور
2- کارفرما:  شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری

3- برآورد تقریبی هزینه اجرای کار :  128,119,000,000  ریال )یکصد و بیست و هشت میلیارد و یکصد و نوزده میلیون ریال(
4- تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :    6,410,000,000  ریال 

5- مدت پیمان :
5-1 -  بخش اجرای عملیات : 2 سال 

5-2 - بخش بازپرداخت صورت وضعیت ها  : 5 سال 
6- نحوه پرداخت : متناسب با صورت وضعیت  کاکرد  تأیید شده پس از پایان اجرای عملیات )دوره تنفس( ، طی مدت 5 سال در فواصل 

زمانی 75 روزه )دو و نیم ماهه( 
7- مشوق های مالی : طبق شرح مندرج در اسناد مناقصه

 8-  حداقل شرایط مناقصه گر : کلیه متقاضیان با امکان تامین سرمایه مورد نیاز و داشتن سابقه مدیریتی، اجرایی و بهره برداری در 
پروژه های مشابه، مي توانند در مناقصه شرکت نمایند.

9- محل اجراي کار: محدوده خدمات رسانی کارفرما در استان چهارمحال و بختیاری 
10-  برنامه زمانبندي : 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: از  ساعت 9  تاریخ 1400/4/27  لغایت ساعت 19 تاریخ  1400/4/31
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 19 تاریخ 1400/5/16

زمان بازگشایی پاکت ها) اسناد ارزیابی کیفی(: ساعت9  تاریخ 1400/5/17
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتردر خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: 

شهرکرد- بلوار امام رضا-میدان قدس ، روبروی پارک لاله ، شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری 
کد پستی 8814649913                       تلفن : 33331501 - 038 داخلی 209

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری
شناسه: 1165826

باصرفه جویی در مصرف آب، تابستان را بدون تنش آبی سپری کنیم


